
UnivIS - Raumplan
M3ND/002

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Laborkurs
Biologie

Belke

Di

Laborkurs
Biologie

Belke

Mi

Laborkurs
Biologie

Belke

Theorie-Praxis-Seminar
Belke

Theorie-Praxis-Seminar
Belke

Prüfungskolloquium
Belke

Prüfungskolloquium
Belke

Do

Ökologie
Belke

Ökologie
Belke

Humanbiologie I
Belke

Humanbiologie I
Belke

Fr

Allgemeine und
Spezielle Botanik
(Gift- und
Nutzpflanzen der
Erde)

Belke

Allgemeine und
Spezielle Botanik
(Gift- und
Nutzpflanzen der
Erde)

Belke

Allgemeine
Biologie für
Grundschullehrer

Belke

Allgemeine
Biologie für
Hauptschullehrer

Belke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 15:16:59


