## UnivIS - Raumplan M3ND/002

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					Allgemeine und Spezielle Botanik (Gift- und Nutzpflanzen der
09:00	<b>Laborkurs</b> <b>Biologie</b> <i>Belke</i>	Laborkurs Biologie Belke	Laborkurs Biologie Belke		Erde)  Belke  Allgemeine und Spezielle Botanik (Gift- und Nutzpflanzen der Erde)  Belke
10:00					Allgemeine Biologie für Grundschullehrer Belke
12:00					
13:00			Theorie-Praxis-Sen Belke	inar	Allgemeine Biologie für Hauptschullehrer
14:00			Theorie-Praxis-Sen Belke	Ökologie  Belke Ökologie	Belke
15:00				Belke	
16:00			Prüfungskolloquiun Belke	Humanbiologie I	
17:00			Prüfungskolloquiun Belke	Belke	